
Consultas Realizadas 

Licitación 412372 - SEGURO PARA LA FLOTA
DE VEHICULOS DE LA ANTSV

Consulta 1 - Siniestralidad

Consulta 2 - Siniestralidad

Consulta 3 - Documentos

Consulta Fecha de Consulta 27-07-2022

Favor indicar los valores indemnizados por cada siniestro ocurrido durante los últimos 3 años, expresados en montos.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-07-2022

La siniestralidad de los últimos tres (3) años (2019; 2020 y 2021) no es posible cuantificar en montos, no obstante
informamos al potencial oferente que los siniestros no han sido significativos, solo han sido pequeños siniestros tales como:
roces de una o mas piezas, rotura de parabrisas, rotura de faros delanteros o traseros y servicios de grúa, sin embargo, por
el último contrato en el ejercicio 2021/2022, la Empresa Fénix S.A reportó los siguientes valores:
- 1.554.546
- 6.354.464
- 845.455
- 490.910
- 1.309.090
- 1.227.272
correspondientes a rotura de parabrisa, roces en las puertas y guardabarros, etc.

Consulta Fecha de Consulta 27-07-2022

Favor indicar datos de siniestros ocurridos durante los últimos 3 años. Indicando valor y motivo

Respuesta Fecha de Respuesta 28-07-2022

La siniestralidad de los últimos tres (3) años (2019; 2020 y 2021) no es posible cuantificar en montos, no obstante
informamos al potencial oferente que los siniestros no han sido significativos, solo han sido pequeños siniestros tales como:
roces de una o mas piezas, rotura de parabrisas, rotura de faros delanteros o traseros y servicios de grúa, sin embargo, por
el último contrato en el ejercicio 2021/2022, la Empresa Fénix S.A reportó los siguientes valores:
- 1.554.546
- 6.354.464
- 845.455
- 490.910
- 1.309.090
- 1.227.272
correspondientes a rotura de parabrisa, roces en las puertas y guardabarros, etc.

Consulta Fecha de Consulta 27-07-2022

¿Podrían confirmar si los vehículos cuentan con cédula verde?

Respuesta Fecha de Respuesta 28-07-2022

Todos los vehículos cuentan con cédula verde y toda la documentación correspondiente al día
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